صفحه ۴

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز خبر داد: افزایش حوادث آسانسور هنگام قطعی برق

صفحه ۴

چهارشنبه ۵ خرداد ۱۴۰۰ شوال ۱۴۴۲ ۲۶ می ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۰۳۰۸۴ بها ۶۰۰۰ تومان

اسامی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری اعلام شد

آملی لاریجانی:

هیچگاه تصمیمات شورا (شورای نگهبان) را تا این حد غیر قابل دفاع نیافته ام

واکنش سید ابراهیم رئیسی به رد صلاحیت شدگان انتخابات ۱۴۰۰

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱